2

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

от  21 апреля  2016  года                                                                                           №  258
г. Шилка

О присвоении селу Мирсаново муниципального района
«Шилкинский район» Забайкальского края статуса
точки роста по развитию историко – культурного наследия на территории сельского поселения «Мирсановское»
Рассмотрев выписку из протокола собрания граждан  села Мирсаново о гражданской инициативе по развитию историко – культурного наследия на территории сельского поселения «Мирсановское», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района решил:
1. Поддержать гражданскую инициативу казачьего общества села Мирсаново по развитию историко – культурного наследия.
2. Присвоить селу Мирсаново муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края статус точки  роста по развитию историко – культурного наследия на территории сельского поселения «Мирсановское».
Председатель Совета
муниципального района                                                            Н.В.Бородин